PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 14/03/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 039/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 021/2017; CONTRATADA:

FERNANDA VILELA BARBOSA – 40726566829; OBJETO: Contratação de

empresa para aquisição de Água Mineral e Gás, para os diversos setores da

Municipalidade; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 74.596,00 (Setenta e Quatro Mil,

Quinhentos e Noventa e Seis Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (Doze) meses;

MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE

MORAIS - Prefeita Municipal.